

**W Y K A Z**  
**nieruchomości przeznaczonych do użyczenia**

Burmistrz Prudnika działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że wyznaczono do użyczenia niżej wymienione nieruchomości:

Lp.	Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis, przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości	Termin użyczenia	Uwagi
1.	<p>Księga wieczysta nr OPIP/00030777/2 – nieruchomość położona w Prudniku, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków na mapie nr 10 – obręb Prudnik – jako działka nr 1171/381 o pow. 0,2995 ha (rodzaj użytku – B) – własność Gmina Prudnik</p>	0,2995 ha	<p>Nieruchomość położona w Prudniku przy ul. Mickiewicza 1, zabudowana budynkiem w którym mieści się Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna oraz Kino „Diana”, przeznaczona do użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku na cele związane z działalnością statutową</p>	na czas nieoznaczony	<p>Nieruchomość budynkowa wraz z gruntem w obrysie budynku do czasu użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku pozostaje w zarządzaniu Zakładu Usług Komunalnych Jednoosobowej Spółki Gminy z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie umowy o zarządzanie nieruchomościami komunalnymi z dnia 1 czerwca 2018 r. Grunt niezabudowany, stanowiący część działki nr 1171/381 do dnia 31 sierpnia 2021 r. jest użyczony na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku na cele związane z działalnością statutową - instalacji systemu wystawienniczego, utworzenia letniego czytelniczego zakątka.</p>
2.	<p>Księga wieczysta nr OPIP/00036457/5 – nieruchomość położona w Prudniku, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków na mapie nr 10 – obręb Prudnik – jako działka nr 1173/395 o pow. 0,3883 ha, (rodzaj użytku – Bi) – własność Skarb Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Prudnik</p>	0,3883 ha	<p>Nieruchomość położona w Prudniku przy ul. Kościuszki 1A, zabudowana budynkiem stanowiącym siedzibę Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku (dawna willa rodziny Fränkel), przeznaczona do użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku na cele związane z działalnością statutową</p>	na czas nieoznaczony	<p>Nieruchomość do czasu użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku pozostaje w zarządzaniu Zakładu Usług Komunalnych Jednoosobowej Spółki Gminy z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie umowy o zarządzanie nieruchomościami komunalnymi z dnia 1 czerwca 2018 r.</p>

3.	Księga wieczysta nr OP1P/00054772/1 – nieruchomość położona w Prudniku, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków na mapie nr 10 – obręb Prudnik – jako działka nr 1858/395 (rodzaj użytku – Bp) – własność Gmina Prudnik	0,0509 ha	Nieruchomość niezabudowana, położona w Prudniku, na zapleczu budynku przy ul. Kościuszki 1A, stanowiącego siedzibę Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku (dawna willa rodziny Fränkel), przeznaczona do użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku na cele związane z działalnością statutową	na czas nieoznaczony	Nieruchomość do czasu użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku pozostaje w zarządzaniu Zakładu Usług Komunalnych Jednoosobowej Spółki Gminy z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie umowy o zarządzanie nieruchomościami komunalnymi z dnia 1 czerwca 2018 r.
4.	Księga wieczysta nr OP1P/00042410/9 – nieruchomość położona w Piorunkowicach, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków na mapie nr 1 – obręb Piorunkowice – jako działka nr 125/5 (rodzaj użytku – Bi/PsIV/LsIII) – własność Gmina Prudnik	0,3894 ha	Nieruchomość położona w Piorunkowicach nr 53, zabudowana obiektem Wiejskiego Domu Kultury w Piorunkowicach, przeznaczona do użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku na cele związane z działalnością statutową	na czas nieoznaczony	
5.	Księga wieczysta nr OP1P/00039176/2 – nieruchomość położona w Moszczance, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków na mapie nr 10 – obręb Moszczanka – jako działka nr 682/3 (rodzaj użytku – Bi) – własność Gmina Prudnik	0,1104 ha	Nieruchomość położona w Moszczance Przysiółek Kolonia 2a, zabudowana obiektem Wiejskiego Domu Kultury w Moszczance – Kolonia 2a, przeznaczona do użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku na cele związane z działalnością statutową	na czas nieoznaczony	

Nieruchomości przeznaczone do użyczenia na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku na cele związane z działalnością statutową samorządowej instytucji kultury.

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicę ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prudniku na okres 21 dni, od dnia 21.07.2021 r. oraz zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Prudniku (BIP) [www.bip.prudnik.pl](http://www.bip.prudnik.pl). Jednocześnie informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w „Tygodniku Prudnickim”.

Po tym okresie nastąpi zawarcie na czas nieoznaczony umów użyczenia w/w nieruchomości na rzecz Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku.

**Burmistrz**  
**Grzegorz Zawiślak**